

Den unge smukke cowboy og Lady Rose

1 akt.

På prærien i det vilde vesten boede Lady Rose (X), som var ung og yndig, og hun blev en dag bortført af Indianerhøvdingen Talende Tyr (X) og hans frygtelige indianer (X) Sheriffen (X) og hans højre hånd (X) sender 2 mænd (X) ud for at finde Lady Rose (X). På vejen møder de 2 mænd (X) en kvægflod (X) der krydser deres spor, derved taber de 2 mænd (X) sporet af indianer høvdingen Talende Tyr (X) og hans frygtelige indianer (X) og Lady Rose. (X) De 2 mænd (X) bringes på vildspor og forsvinder på prærien.

Tæppe

2 akt.

Sheriffen (X) og hans højre hånd (X) må nu selv ud og lede efter flere folk, der vil hjælpe med at finde Lady Rose (X). En ung smuk cowboy (X) melder sig frivillig. Den unge smukke cowboy (X) rider nu ud på prærien og kommer forbi en kvægflod (X) og lidt senere endnu en kvægflod (X) og han rider lige til han finder indianerhøvdingen Talende Tyr (X) og hans frygtelige Indianer (X)

Tæppe

3 akt.

Da den unge smukke cowboy (X) ser indianerhøvdingen Talende Tyr (X) og alle hans frygtelige indianere (X) råber han (slettet af censur) og der udspiller sig nu voldsomme kampe mellem indianerhøvdingen Talende Tyr (X) og hans frygtelige Indianer (X) og den unge smukke cowboy (X)

Tæppe

4 akt.

Den unge smukke Cowboy (X) sejrer og vender tilbage til byen med Lady Rose (X) på hesten. Gensynsglæden var stor. Sheriffen, (X) hans højre hånd (X) og de 2 mænd (X) der omsider var kommet tilbage til byen, lykønsker den unge smukke cowboy (X)

Tæppe

5 akt.

Den unge smukke cowboy (X) frier nu på sine knæ til Lady Rose (X) og Lady Rose (X) falder i armene på den unge smukke cowboy (X)

Lady Rose, (X) den unge smukke cowboy, (X) de 2 mænd, (X) sheriffens højre hånd, (X) Sheriffen, (X) levede lykkeligt til deres dages ende, og det samme gjorde indianerhøvdingen Talende Tyr (X) og hans frygtelige indianer (X) samt kvægflokkene.(X)

SLUT

Dette er rollerne:

Du er sheriffen, hver gang der bliver sagt "sheriffen" rejser du dig op og siger " hvad sker der, hvad sker der."

Du er sheriffens højre hånd, hver gang der bliver sagt "sheriffens højre hånd" rejser du dig op og siger " de red den vej, de red den vej"

Du er én af 2 mænd hver gang der bliver sagt " 2 Mænd" rejser du dig op og siger "BANG BANG – PIUW"

Du er én af 2 mænd hver gang der bliver sagt " 2 Mænd" rejser du dig op og siger "BANG BANG – PIUW"

Du er indianerhøvdingen Talende Tyr, hver gang der bliver sagt "indianerhøvdingen Talende Tyr" rejser du dig op og siger "ugh ugh ugh"

Du er en af de mange indianer og hver gang der bliver sagt " frygtelige indianer" rejser du dig op og siger " HYYYYYL HYYYYYL."

Du er en af de mange kvæg hver gang der bliver sagt " en kvægflod" rejser du dig op og siger " MUUUUH MUUUUUUH"

Du er Lady Rose og hver gang der bliver sagt " Lady Rose" rejser du dig op og siger " ÅÅÅH jeg besvimer"

Du er en ung smuk cowboy og hver gang der bliver sagt " en ung smuk cowboy" rejser du dig op og siger " den klarer jeg , den klarer jeg."

Blandt gæsterne findes 5 – 10 stykker der kan være kvægflod , Og ligeledes til alle de frygtelige indianere